
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2025 година 

 

За изменение на Решение № 368/26.06.2008 г., изм. с Решение № 183/ 

11.04.2013 г. на Столичния общински съвет и предоставяне на сграда с ид. 

68134.1203.493.2 на дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“ на 

Столична община за разширяване дейността на Център за обществена 

подкрепа с адрес: гр. София, ж.к. „Илинден“, бул. „Тодор Александров“              

№ 175 (ул. „Пиротска“ № 175). 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.12, ал.1 от Наредбата за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя т.2 от Решение № 368/26.06.2008 година на Столичния 

общински съвет, която придобива следната редакция:  

- „За нуждите на Центъра за обществена подкрепа предоставя на 

дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“ на Столична община 

безвъзмездно за управление имоти - публична общинска собственост, 

АПОС № 1184/03.02.2009 г., както следва: ляво крило, първи етаж на 

сграда с ид. № 68134.1203.493.6 и сградата с ид. № 68134.1203.493.2, с 

адрес: гр. София, ж.к.„Илинден“, бул. „Тодор Александров“ № 175 (ул. 

„Пиротска“ № 175). 

2. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на 

настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 8 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-2202/14.03.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

2202/1/01.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


